risulta pari ad € 136.528,60 comprensivo di oneri per la sicurezza escluso IVA;

RITENUTO pertanto di dovere procedere all’affidamento degli interventi “Interventi di pulizia fossi 
di scolo” presso l’Invaso Lentini  il cui importo complessivo stimato risulta pari ad € 
166.564,89 (euro centosessantaseimilacinquecentosessantaquattro/89) comprensivo di 
oneri per la sicurezza ed IVA al 22%;

RITENUTO in questa fase, di dovere procedere alla  prenotazione  di spesa,  per  l’anno  2026, per 
l’importo di € 166.564,89 (euro centosessantaseimilacinquecentosessantaquattro/89), a 
valere sul capitolo di spesa n. 642080  “Spese per la vigilanza, custodia e manutenzione 
dighe e adduttori – Acquisizione e manutenzione straordinaria (parte capitolo 213307) 
” Codice Siope U.2.02.01.04.002, del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio 2026,

[...]

A termini delle vigenti disposizioni,

Decreta

ART. 1
         La  narrativa  in  premessa  specificata  si  intende  integralmente  riportata  nel  presente  dispositivo, 
costituendone parte integrante e sostanziale..

ART. 2
   E’  prenotata  la  somma  di €  166.564,89  (euro  centosessantaseimilacinquecentosessantaquattro/89) 
I.V.A. compresa al capitolo 642080  “Spese per la vigilanza, custodia e manutenzione dighe e adduttori – 
Acquisizione e manutenzione straordinaria (parte capitolo 213307) ” Codice Siope U.2.02.01.04.002, del 
Bilancio della Regione Siciliana, esercizio 2026, del Dipartimento dell’Acqua e dei Rifiuti dell’Assessorato